## Öffentliche Bekanntmachung

In der am Montag, dem 04.03.2019

um 18:00 Uhr

in Vetschau/Spreewald, August-Bebel-Straße 9, Bürgerhaus,

Bürgersaal

stattfindenden 24. Sitzung des Wirtschaftsausschusses

stehen folgende Angelegenheiten zur Tagesordnung.

## Öffentlicher Teil

- Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der rechtzeitigen Einladung und der Beschlussfähigkeit, Einwendungen zur Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung vom 21.01.2019, Genehmigung des öffentlichen Teiles der Tagesordnung
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Beitritt der Stadt Vetschau/Spreewald in die "Lausitzrunde" Vorlage: BV-StVV-586-19
- Bebauungsplan Nr. 02/2018 "Suschow Wohnen" der Stadt Vetschau/Spreewald gem. § 13 b Baugesetzbuch, im beschleunigten Verfahren ohne Umweltprüfung Offenlagebeschluss

Vorlage: BV-StVV-579-19

5 Prüfauftrag der Stadtverordnetenversammlung - Parkplatz im Bereich der

Calauer Kreuzung

Vorlage: DV-StVV-534-18

- Antrag zur Schaffung einer Sichtbegrenzung im städtischen Friedhof gegenüber des neu errichteten Parkplatzes für Friedhofsbesucher/Kleine Bahnhofstraße Vorlage: A-SPD-StVV-581-19
- 7 Mitteilungen des Bürgermeisters
- 8 Anfragen

## Nichtöffentlicher Teil Genehmigung des nichtöffentlichen Teiles der Tagesordnung Einwendung zur Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der Sitzung vom 21.01.2019 Grundstückstausch mit Wertausgleich in der Stadt Vetschau/Spreewald Vorlage: BV-StVV-585-19 Aufhebung des Beschlusses Grundstücksverkauf im OT Laasow Vorlage: BV-StVV-576-19

- 5 Grundstücksverkauf in der Stadt Vetschau/Spreewald Vorlage: BV-StVV-577-19
- 6 Mitteilungen des Bürgermeisters
- 7 Anfragen

Gez . Andreas Malik Vorsitzender

Aushang vom

bis

ausgehangen am:

(Unterschrift)

abgenommen am:

(Unterschrift)

Ort des Aushanges: